
WPF Gminy Perzów na lata 2022 -2039
Załącznik Nr 1 do uchwały XLIVI/....../2022 Rady Gminy Perzów z dnia 28 grudnia 2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 35 099 738,08 34 697 881,44 12 137 112,57 17 940,00 3 777 697,00 8 498 373,59 10 266 758,28 4 475 256,00 401 856,64 16 558,00 385 036,44

2023 37 572 991,94 25 054 317,90 9 556 676,00 18 604,00 3 029 111,00 3 912 023,00 8 537 903,90 4 442 773,00 12 518 674,04 0,00 12 518 373,69

2024 26 263 487,59 24 407 945,84 10 008 378,25 19 255,00 3 135 130,00 2 496 444,00 8 748 738,59 4 609 890,59 1 855 541,75 0,00 1 855 239,75

2025 24 907 912,00 24 907 610,00 10 168 229,00 19 929,00 3 244 860,00 2 583 820,00 8 890 772,00 4 759 209,00 302,00 0,00 0,00

2026 25 744 090,00 25 743 788,00 10 488 528,00 20 627,00 3 358 430,00 2 674 254,00 9 201 949,00 4 925 781,00 302,00 0,00 0,00

2027 26 583 718,00 26 583 416,00 10 809 477,00 21 328,00 3 472 617,00 2 765 179,00 9 514 815,00 5 093 258,00 302,00 0,00 0,00

2028 28 296 495,00 28 296 193,00 11 330 518,00 22 032,00 3 587 213,00 2 856 430,00 10 500 000,00 5 261 336,00 302,00 0,00 0,00

2029 29 207 472,00 28 857 170,00 11 441 059,00 22 715,00 3 698 417,00 2 944 979,00 10 750 000,00 5 707 649,93 350 302,00 350 000,00 0,00

2030 29 246 889,46 29 246 587,46 11 739 671,00 23 374,00 3 805 671,00 3 030 383,00 10 647 488,46 5 581 746,00 302,00 0,00 0,00

2031 29 806 639,00 29 806 337,00 12 035 511,00 24 028,00 3 912 230,00 3 115 234,00 10 719 334,00 5 738 035,00 302,00 0,00 0,00

2032 30 578 914,00 30 578 612,00 12 327 974,00 24 677,00 4 017 860,00 3 199 345,00 11 008 756,00 5 892 962,00 302,00 0,00 0,00

2033 31 341 906,00 31 341 604,00 12 616 449,00 25 319,00 4 122 324,00 3 282 528,00 11 294 984,00 6 046 179,00 302,00 0,00 0,00

2034 32 093 905,00 32 093 603,00 12 900 319,00 25 952,00 4 225 382,00 3 364 591,00 11 577 359,00 6 197 333,00 302,00 0,00 0,00

2035 32 863 995,00 32 863 693,00 13 190 576,00 26 601,00 4 331 017,00 3 448 706,00 11 866 793,00 6 352 266,00 302,00 0,00 0,00

2036 33 621 065,00 33 620 763,00 13 475 492,00 27 239,00 4 434 961,00 3 531 475,00 12 151 596,00 6 504 720,00 302,00 0,00 0,00
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2037 34 363 349,00 34 363 047,00 13 754 435,00 27 865,00 4 536 965,00 3 612 699,00 12 431 083,00 6 654 329,00 302,00 0,00 0,00

2038 35 089 076,00 35 088 774,00 14 026 773,00 28 478,00 4 636 778,00 3 692 178,00 12 704 567,00 6 800 724,00 302,00 0,00 0,00

2039 35 796 484,00 35 796 182,00 14 291 879,00 29 076,00 4 734 150,00 3 769 714,00 12 971 363,00 6 943 539,00 302,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 42 317 424,17 30 530 350,48 11 108 020,76 31 227,85 0,00 165 448,00 0,00 0,00 11 787 073,69 11 437 073,690,00 460 000,00

2023 37 171 408,94 22 496 790,34 10 830 529,00 31 227,85 0,00 435 950,00 0,00 0,00 14 674 618,60 14 674 618,600,00 250 000,00

2024 25 469 107,59 23 085 637,59 11 163 346,00 31 227,85 0,00 389 605,00 0,00 0,00 2 383 470,00 2 383 470,000,00 250 000,00

2025 24 113 532,00 23 998 462,00 11 521 499,45 31 227,85 0,00 332 806,00 0,00 0,00 115 070,00 115 070,000,00 0,00

2026 24 949 710,00 24 800 134,00 11 895 452,30 31 227,85 0,00 276 008,00 0,00 0,00 149 576,00 149 576,000,00 0,00

2027 25 789 338,00 25 605 256,00 12 253 474,50 31 227,81 0,00 219 210,00 0,00 0,00 184 082,00 184 082,000,00 0,00

2028 27 074 929,71 25 409 158,25 12 624 547,82 0,00 0,00 159 213,00 0,00 0,00 1 665 771,46 1 665 771,460,00 0,00

2029 27 760 348,13 27 031 205,33 12 847 239,00 0,00 0,00 13 553,00 0,00 0,00 729 142,80 729 142,800,00 0,00

2030 29 246 889,46 27 940 176,86 13 202 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306 712,60 1 306 712,600,00 0,00

2031 29 806 639,00 28 893 223,06 13 568 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 913 415,94 913 415,940,00 0,00

2032 30 578 914,00 29 817 671,00 13 944 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 243,00 761 243,000,00 0,00

2033 31 341 906,00 30 593 528,00 14 323 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 378,00 748 378,000,00 0,00

2034 32 093 905,00 31 389 609,00 14 712 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 296,00 704 296,000,00 0,00

2035 32 863 995,00 32 206 441,00 15 112 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 554,00 657 554,000,00 0,00

2036 33 621 065,00 33 044 566,00 15 523 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 499,00 576 499,000,00 0,00

2037 34 363 349,00 33 904 540,00 15 945 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 809,00 458 809,000,00 0,00

2038 35 089 076,00 34 778 862,00 16 370 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 214,00 310 214,000,00 0,00

2039 35 796 484,00 35 675 755,00 16 807 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 729,00 120 729,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -7 217 686,09 0,00 7 248 686,09 2 884 704,62 2 884 704,62 2 418 239,87 2 418 239,87 1 914 741,60 1 914 741,60

2023 401 583,00 401 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 794 380,00 794 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 794 380,00 794 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 794 380,00 794 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 794 380,00 794 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 221 565,29 1 221 565,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 447 123,87 1 447 123,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 401 583,00 401 583,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 794 380,00 794 380,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 794 380,00 794 380,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 794 380,00 794 380,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 794 380,00 794 380,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221 565,29 1 221 565,29 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 447 123,87 1 447 123,87 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 6 247 792,16 0,00 4 167 530,96 8 531 512,430,00

2023 x x x x 0,00 5 846 209,16 0,00 2 557 527,56 2 557 527,560,00

2024 x x x x 0,00 5 051 829,16 0,00 1 322 308,25 1 322 308,250,00

2025 x x x x 0,00 4 257 449,16 0,00 909 148,00 909 148,000,00

2026 x x x x 0,00 3 463 069,16 0,00 943 654,00 943 654,000,00

2027 x x x x 0,00 2 668 689,16 0,00 978 160,00 978 160,000,00

2028 x x x x 0,00 1 447 123,87 0,00 2 887 034,75 2 887 034,750,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 825 964,67 1 825 964,670,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 306 410,60 1 306 410,600,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 913 113,94 913 113,940,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 760 941,00 760 941,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 748 076,00 748 076,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 703 994,00 703 994,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 657 252,00 657 252,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 576 197,00 576 197,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 458 507,00 458 507,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 309 912,00 309 912,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 120 427,00 120 427,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 0,75% 16,54% 26,27% 32,00% TAK TAK16,60%

2023 3,96% 14,16% 22,68% 28,42% TAK TAK14,16%

2024 5,40% 7,81% 17,17% 22,91% TAK TAK7,81%

2025 5,05% 5,56% 12,86% 12,86% TAK TAKx

2026 4,78% 5,29% 17,21% 19,74% TAK TAKx

2027 4,39% 5,03% 14,09% 16,62% TAK TAKx

2028 5,43% 11,97% 10,57% 13,11% TAK TAKx

2029 5,64% 7,10% 9,48% 9,48% TAK TAKx

2030 0,00% 4,98% 8,13% 8,13% TAK TAKx

2031 0,00% 3,42% 6,82% 6,82% TAK TAKx

2032 0,00% 2,78% 6,19% 6,19% TAK TAKx

2033 0,00% 2,67% 5,80% 5,80% TAK TAKx

2034 0,00% 2,45% 5,42% 5,42% TAK TAKx

2035 0,00% 2,23% 5,05% 5,05% TAK TAKx

2036 0,00% 1,91% 3,66% 3,66% TAK TAKx

2037 0,00% 1,49% 2,92% 2,92% TAK TAKx

2038 0,00% 0,99% 2,42% 2,42% TAK TAKx

2039 0,00% 0,38% 2,07% 2,07% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 313 344,00 313 344,00 313 344,00 31 656,00 31 656,00 31 656,00 313 344,00 313 344,00 313 344,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 31 656,00 31 656,00 31 656,00 11 631 229,43 2 465 314,00 9 165 915,43 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 15 698 670,61 1 976 937,00 13 721 733,61 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 123 807,00 740 337,00 2 383 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 602 337,00 602 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -352 324,75 0,00 0,00 0,00

2023 401 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 461 504,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11



Strona 11 z 11


